
弘 ソ協 事 発 第 10号
平成 31年 3月 25日

各 位

弘前市ソフ トボール協会

会 長  須 郷  紘 輔

(会長印省略)

平成 30年度弘前市ソフ トボール協会総会開催について

(ご案内)

拝啓 早春の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より当協会の事業につきまして、格別のご協力を賜 り厚く御礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして下記により開催致しますので、時節柄ご多忙中のところ

誠に恐縮に存じますがご出席くださるようご案内申し上げます。なお、総会終了後懇親

会を催 しますので併せてご出席くださるようご案内申し上げます。

敬具

1.期 日

2.場 所

3,案 件

4.会 費

5,申込み

記

平成 31年 4月 19日 (金曜 日)

○ 総 会  午後 6時 30分より

○ 懇親会  総会終了後

ラグリー

弘前市野田 1-4-1 836-2277
① 事業報告及び事業計画 (案 )

② 会計監査報告

③ 決算及び予算 (案 )

④ その他

懇親会会費 5, 000円 (お釣りのないように当日持参願います)

ご出席の有無は、準備の都合もありますので同封のハガキにより

4月 5日 (金)必着にてお願いします。

※ 各チームは懇親会にも1名 以上の出席をお願いします。

以上


